CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
' Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.16910001-24
PORTOFERREIRA

! =! s:=:= !==::=:

REQUERTMENTO N" 065/2024

SENHOR PRESIDEN'I'E

' Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Seinhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesrno, as seguintes informações sobre

tapa buraco loealizado na Rua Josefina Sarti Teixeira, em frente ao

número 250:

1- ,
'Conforme indicação de minha autoria no ano

anterior, até a presente data o serviço ainda não foi realizado e o

buraco está em grande extensão. Haverig uma data prevista para o

conserto deste bu raco?

2- Se sim, quando?

3- Se não, por qual motivo ainda não foi realizado o

serviço?

4- Outras Justificativas que acharem necessárias.

Plenário Syrio Ignátios , 02 de fevereiro de 2024.

e Oliveira
a ra

CA[IARA NII"]NICIPAL DE PORTO FERREIRA

1.il]'t'llA N 0 F-XPEDIENT DÂ SISSÃO ORDINARIA

REA T,IZ.A EI\I

DESPÂCH0

PRESII)

l" su'
Z'SECRE

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Foriaz, 1068 - Fo 1-1022
CEP 13660-005 - Porto Ferreira - SP

ran

ETAIII
T,

e-m a i I : c a m a rc p o 'tof e rre i ra@ca m a br